2019年 5月吉日
各位

ビューローベリタスジャパン株式会社 建築認証事業本部
https://www.bureauveritas.jp/

https://www.bvjc.com/

ビューローベリタスジャパン株式会社

事務所統合のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
2019年 6月 3日より、国土交通省指定確認検査機関 ビューローベリタスジャパン株式会社 建築認証
事業本部は、下記の通り事務所を統合します。
意匠・構造・設備・省エネ適合性判定の一貫した審査体制により、さらに便利で高品質なサービスをご
提供いたします。
より一層の努力を重ねて参りますので、今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

2019年 5月 31日(金) 17:00 まで営業  ※2019年 6月 3日(月) 09:00より

ビューローベリタスジャパン株式会社
東京渋谷事務所

〒150-0002 東京都渋谷区渋谷 1-16-9
渋谷 KIビル 9F

TEL:03-6418-8221 FAX:03-3499-7500

ビューローベリタスジャパン株式会社
東京新宿事務所

〒163-1517 東京都新宿区西新宿 1-6-1
新宿エルタワー17F

TEL:03-5325-7338 FAX:03-3342-8515

ビューローベリタスジャパン株式会社
千葉事務所

〒260-0028 千葉県千葉市中央区新町 1000
センシティビルディング 21F

TEL:043-302-8801 FAX:043-302-8802

ビューローベリタスジャパン株式会社

東京御茶ノ水事務所
〒101-0062 東京都千代田区神田駿河台 4-3

新お茶の水ビルディング 16F
TEL:03-5577-8382 FAX:03-5577-8421

※東京渋谷事務所・千葉事務所で受付した業務は全て統合先の事務所にて対応いたします。

以上

https://www.bureauveritas.jp/
https://www.bvjc.com/
TEL:03-6418-8221
TEL:03-5325-7338
TEL:043-302-8801
TEL:03-5577-8382